INSTITUTO SOCIAL DAS MEDIANEIRAS DA PAZ
Rua Vereador José Barreto de Alencar, 450 – Centro Araripina – PE.

CNPJ: 10.739.225/0001-18 Fone/Fax 3873-1192 (87)38734321 CEP: 56280-000 - Site: ismep.org. br.

ORGANIZAÇÃO SOCIAL DE SAÚDE

O INSTITUTO SOCIAL DAS MEDIANEIRAS DA PAZ/HOSPITAL E MATERNIDADE SANTA

MARIA, ORGANIZAÇÃO SOCIAL DE SAÚDE qualificada através do Decreto Nº 48.193, DE 1º de

novembro de 2019, requalificada através do Decreto N.º 52.208 de 25 de  janeiro de 2022,

no uso das suas atribuições, vem divulgar RESULTADO FINAL do Processo Seletivo para

CADASTRO RESERVA de profissionais PCD ( Pessoa com Deficiência), com o objetivo de

atender Lei de Cotas para PCD 8213/91 - LEI Nº 8.213, DE 24 DE JULHO DE 1991.

1.1. O resultado final da Seleção é por ordem de classificação.

1.2. Caso exista quaisquer dúvidas contidas neste AVISO, o candidato deverá entrar em

contato com a comissão responsável pelo processo seletivo do Edital n.º

001/2022/ISMEP/HMSM através do E-mail: comissaodeselecaohmsm@gmail.com até

dia 21/10/2022 às 18 horas.

1.3. Os candidatos QUANDO CONVOCADOS, em contato posterior, deverão

comparecer no Setor Pessoal, localizado  no Centro Administrativo Irmã Regina Maria

de Sá na sede do Hospital e Maternidade Santa Maria, munidos dos documentos

relacionados no ANEXO 1 deste AVISO.

1.4. Segue a relação abaixo em ordem de classificação:

N.º NOME STATUS

1º JONAS DAMIÃO CALLOU DE S. MARQUES CADASTRO RESERVA
2º PAOLA LILLIAN VELOSO DE ALENCAR CADASTRO RESERVA
3º FABÍOLA DE SOUZA LOPES CADASTRO RESERVA
4º ALINE DANIEL DA SILVA CADASTRO RESERVA
5º MARCELO DE LIMA CADASTRO RESERVA

AVISO DE PUBLICAÇÃO N.º 002/2022
EDITAL DE SELEÇÃO PCD – CADASTRO RESERVA

N°001/2022

-RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO-

mailto:comissaodeselecaohmsm@gmail.com

INSTITUTO SOCIAL DAS MEDIANEIRAS DA PAZ
Rua Vereador José Barreto de Alencar, 450 – Centro Araripina – PE.

CNPJ: 10.739.225/0001-18 Fone/Fax 3873-1192 (87)38734321 CEP: 56280-000 - Site: ismep.org. br.

ORGANIZAÇÃO SOCIAL DE SAÚDE

6º ANDERSON SOARES DE MOTA CADASTRO RESERVA
7º TATIANE DO NASCIMENTO SANTOS FALTOU

ARARIPINA, 19 DE OUTUBRO DE 2022.

MARIA LUIZA MOTA DA SILVA
DIRETORA ADMINISTRATIVA

INSTITUTO SOCIAL DAS MEDIANEIRAS DA PAZ
Rua Vereador José Barreto de Alencar, 450 – Centro Araripina – PE.

CNPJ: 10.739.225/0001-18 Fone/Fax 3873-1192 (87)38734321 CEP: 56280-000 - Site: ismep.org. br.

ORGANIZAÇÃO SOCIAL DE SAÚDE

ANEXO 1

ARARIPINA, 19 DE OUTUBRO DE 2022.

MARIA LUIZA MOTA DA SILVA
DIRETORA ADMINISTRATIVA

 ORIGINAIS:

 2 Fotos 3x4;
 Carteira de Trabalho e Previdência Social.

 XEROX:

 1 Cópia da Cédula de Identidade – RG;
 1 Cópia do Cadastro de Pessoa Física – CPF;
 1 Cópia da Certidão de Nascimento – Quando solteiro(a);
  1 Cópia da Certidão de Casamento- Quando Casado (a);
  1 Cópia do Titulo de Eleitor;
 1 Cópia do Reservista;
 1 Cópia da Carteira de Trabalho e Previdência Social 1 Cópia do PIS/NIS –

cartão cidadão;
 1 Cópia COREN e Anuidade atualizada (Técnicos e enfermeiros);
  1 Cópia Carteira de Conselho (demais profissionais);
 1 Cópia do Comprovante de Residência Contendo CEP e Bairro;
  1 Cópia do Certificado de Escolaridade;
 1 Cópia da Certidão Nascimento dos Filhos Menores de 14 anos;
  1 Cópia CPF de todos os dependentes Menores de 14 anos;
 1 Cópia da Carteira de Vacina;
 1 Cópia da Carteira de Vacina de Filhos Menores de 14 anos.

RELAÇÃO DE DOCUMENTOS PARA INGRESSO NO ISMEP/HMSM

INSTITUTO SOCIAL DAS MEDIANEIRAS DA PAZ
Rua Vereador José Barreto de Alencar, 450 – Centro Araripina – PE.

CNPJ: 10.739.225/0001-18 Fone/Fax 3873-1192 (87)38734321 CEP: 56280-000 - Site: ismep.org. br.

ORGANIZAÇÃO SOCIAL DE SAÚDE